
Id: DZVAY-QPOGD-AFVGY-PIMOJ-MTJIY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 20/2011
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 23 lutego 2011 r.

w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi powiatowej. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorżadzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004,r. Nr 102, poz. 1055, z 2007,r. Nr 173, poz. 1218, z 2008,r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 
675) w związku z § 6, § 7 ust. 1, § 8 ust. 2 Uchwały Nr XXXVII/238/2005 Rady Powiatu Rawskiego z dnia 30 
grudnia 2005r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Powiatu Rawskiego (Dz.Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2006,r. Nr 22, poz. 208, Nr 324, poz. 2511, z 2008,r. Nr 2, poz. 29) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 65, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 
963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie niezabudowanych nieruchomości gruntowych położonych w obrębie wsi 
Regnów oznaczonych jako działki o numerach ewidencyjnych : 353/1, 356/1, 357/1, 358/1, 361/1, 362/1, 363/1, 
364/1, 365/1, 366/1 o łącznej powierzchni 0,1843 ha, stanowiących własność Gminy Regnów na rzecz Powiatu 
Rawskiego z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi powiatowej 4118E Pukinin - Mogielnica. 

§ 2. Koszty sporządzenia aktów notarialnych poniesie Powiat. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Rawskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: DZVAY-QPOGD-AFVGY-PIMOJ-MTJIY. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący 

Józef Matysiak

Wicestarosta 

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu 

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu 

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu 

Marek Sekuter


